
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ
(Мінстратегпром)

Н А К А З 

   Київ

Про внесення змін до Плану 
діяльності Міністерства з 
питань стратегічних галузей 
промисловості України з 
підготовки проєктів 
регуляторних актів 
на 2024 рік

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», пункту 8 Положення 
про Міністерство з питань стратегічних галузей промисловості України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07 вересня 
2020 року № 819 (зі змінами), та з метою забезпечення належного здійснення 
регуляторної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Плану діяльності Міністерства з питань стратегічних 
галузей промисловості України з підготовки проєктів регуляторних актів на 
2024 рік, затвердженого наказом Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України від 30 листопада 2023 року № 240 (зі змінами) 
(далі – План), що додається.

2. Управлінню організаційного та документального забезпечення 
забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті 
Мінстратегпрому в мережі Інтернет. 

3. Юридичному управлінню забезпечити інформування Державної 
регуляторної служби України про внесення змін до Плану.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр                                                                                     Герман СМЕТАНІН


